Njesia Jo Fitimprurese
MIFT -i
Adresa e Selise

Nr. | Vendimit te Gjykates
Data e Vendimit te Gjykates

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

( Organizatat Jo Fitimprurese )

[ Me zbarim te Standartit Kembetar te Kontabilitetit per OJF-ta )

Viti 2022

Fasgyra Financiare jane te shorehura ne
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0

rudha Kontabel @ Pasgyrave Financiare Moa 01,01, 2022

ta & mbyljes se Pasgyrave Financiare 18.02.2023

"SHOQATA E FUTBOLLIT TE FEMRAVE VLLAZNIA"
L371031911

Lagia Ahrmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borog” Shkoder, Shaiperi

03.09.2013

Zhwillimi dhe kryera e veprimtarive futbollistike per

vajza por edhe aktivitete te ndryshme nderkambetars

rl{c& i/j?/ry@

gl i

Deari 31.12.2022




Subjekti : Shoqgata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(0JF)
Nipt; L371031911
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi” Shkoder, Shgiperi

Pasqyra e Pozicionit Financiar te Vitit 2022

Mr

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre

6,531,090

5,885,582

Té drejta dhe interesi | arkétueshém

a

0

Kontribute t& ark&tueshme

Investime financiare afat gjata

Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje

Toka, ndértesa dhe pajisje

22,000

22,000

Investime t& tjera afat gjata

Totali Aktiveve

6,553,090

5,907,582

DETYRIMET

Té pagueshme

179,953

116,700

Dé&ftesa té pagueshme

Kentribute t& marra né avancé

Grante

Fremtime t& kushtézuara péer 1€ dhéng

Hua afat gjaté

Totali Detyrimeve

178,953

116,700

AKTIVET NETO

Té kufizuara

a) Toké use vepra arli 1 dhuruara per tu peérdorur pgr gellime

specifike me pércaktimin g& t& ruhen ape & mos shiten

b} Aktive t& dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar

prej tyre burime t& pérhershme t& ardhurash

Té pakufizuara

0

0

Totali Aktiveve Neto

5,373,138

5,768,892

]
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Subjekti : Shogata e Futbollit te Fernrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L371031911

Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shqiperi
Pasqgyra e Pozicionit Financiar 31.12.2022

(Shpenzimet té paragitura sipas funksionit)

Pershkrimi i zerit Perludha Periudha
Raportuese Para ardhese

N

=

Mdryshimi né aktivet neto t& pakufizuara;

Te ardhurat

T& ardhura nga tarifat e anétarésimit 0 i)
T& ardhura nga donacionet dne kontributet vullnetare
Té& ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci 8 tjera t& financirmit 38,681,164 16,098,553
Té ardhura nga investimet apo dhurimet
Tarifat pér shérbimet 0 0
Te ardhura nga aktivitetet tregtare
Té ardhura t& tjera / interesa 0 0

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara 38,681,184 16,098,593

Aktive neto té gliruara nga kufizimet:

Aktive neto t& ¢liruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& pragramit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve
Perfundimni i kufizimit (& afatit

ol o | o | o
(=l =2 k=3 K=]

Totali i aktiveve neto té gliruara nga kufizimet

Totali i t€ ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara: 38,681,164 16,098,593

Shpenzime pé&r aktivitetet
Alktiviteti A ] 0
Aktiviteti B
Aktiviteti C
Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme 38 013,665 15,011,153

Krijim dhe rritje fondesh
Totali i shpenzimeve 38,078,018 15,011,153

Rri_tjaJ’Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) 604,246 1,087,440

MNdryshimi né aktivet neto té kufizuara:
Kontributet

T& ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga cbligacioni vjetar

Aktivet neto 18 gliruara nga kufizimet (me shenjé minus)
Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

shiminé aktivet neto (4 + B)
y a:rium pé fillim & vitigy e et } RN 5768892 4681452
Ak ener%\mjgdié r.;m?’ : f ,g;’; _ ¥\ e373138) 5,768,892
ol ay & o TN A7 ]
= #'q{ 'Elr: ] /’_J WJ &~  PerDrejtimin e N_I_‘_E.‘SLSEIAID Fitimprurese
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Subjekti : Shogata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)

Nipt: L37103191
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi” Shkoder, Shqgiperi

Pasgyra e Flukseve te Mjeteve Monetare 31.12.2022
Metoda Direkte

Nr |Pershkrimi i zerave Perludha Perludha
Raportuese Para ardhese

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit
Para té arkétuara nga kontribute t& pakufizuara 38,681,164 16,088,593
Fara te arketuara nga perfituesit e sherbimeve 0 0
Grante | pagueshem / kthyeshém a 0
Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét -37,940,048 -15,071,844
Interes | paguar
Interes dhe dividendé t& arkétuar ] o
Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit 741,116 1,026,748
Flukset nga aktivitetet investuese 0 )
Konfribute té kufizuara o} )
Blerje/Shitje investimesh . i ]
Blerje/Shitje 12 aktiveve afatgjata matenale ] 0
Flukse neto nga aktivitetet investuese 0 0
Flukse nga aktivitetet financuese 0 0
Arketime noa kontributet e kufizuara pér investime ng dhurime / ndihma 0 1]
Interesa dhe dividendé t& kufizuar pér g&lime n& terma afatgjaté 1] ]
Principal | paguar pér déftesat @ paguashme a 0
Flukse neto nga aktivitetet financuese 0 ]
Rritje { Réniz neto & flukseve 741,116 1,026,749
Gjendje né fillim t& periudhés 5,789,975 4,763,225
Gjendje né fund té periudhés 6,531,090 5,789,975

ot
e
-
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Subjekti : Shogata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L371031911
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shaqiperi

NIMET SHPJEGL

T

g
et

Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF-te, mé poshté paragesim informacione shpjeguese né lidhje me
organizaten jo fitimprurese

Me poshte paragesin infermacione sqaruese ne lidhje me Pasqyrat Financiare te Organizates

aTA . Donacione Individuale 0.00
BTA. Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera t& financimit 38,681,164.00
Grande te :akanshme te pakufizuara FSHF | Federata Shaiptare e Futbollit) 4,302,000.00
Grande te zakonshme te pakufizuara UEFA per Pjesmarrje kalim nga Federata 31,587,075.00
Fonde Subvencione Bashkia Shkoder Grante te pakushtezuara 1,000,000.00
Te ardhura te tjera nga leterkalimi lojtarash 37,083.00
Te Ardhura nga Sponsarizime nga ROKIT 1, /55,000,000
[TA.Te tjera 0.00
Te ardhura nga interesat bankare ] 0.00
Te ardhura nga kursi | kembimit 0.00

| 38,681,164.00]

|Totali i te adhurave nga Aktiviti | Pakufizuar

|Gjate viti 2022 Organizata nuk ka realizu te ardhura nga aktiviteti te parealizuar |
[Analiza & Shperzimeve t& pérgiithshme | T 5053
641 shpenzimet Paga 1,125,074
644 shpenzimet sigurima Shog+shend 164,898
Sherblime STAFI 4,520,900
602 Blerje materiale te konsumueshme 48,000
Veshje 48,000
Korburont a
625 Shpenzime Dieta Udhetimi Sportiste 28,794,658
Shpenzime dieta dhe akomodime 17,244,204
62501 Shpenzime Dista Trajtim Ushgimor Sportista 11,550,454
624 shpenzime Reklame dhe publiciteti 4]
618 shpenzime te tjera mbeshtatese 2,189,852
B26 Shpenzime postare dhe telekomunikaclon [ internet i}
628 Shpenzime komisione Bankare 66,027
B34 Shpenzime taksa lokale vitl 2022 164,785
613 Shpenzime geraje te zyres se Organizate ]
618 Rivleresime nga Kursi kembimit humbje 266,904
657 Shpenzime Gjoba _— 652,568
Totali I shpenzimeve te Pergjithshme sy ] 98,013,665.29




G

. Informacione te tiera Sqaruése per Vitin

o -\.i/-':--o-'o'\-

Pershkrimi | llogarise 3?11?:;31 Shtesa gjate vitit 2022 Pm"”;ﬁ;?m v 3f ‘,Z“:éig
Furnitor! QERA 401 0 27,500 o} 27,500
Tatim Qera / 449 "] 0 0 o
Detyrime per Sigurime 431+ TAP 33100 385 975 358 968 51,107
Detyrime per Paga punonjesish 421 83,600 979,637 961,891 101,346
Grante te Ardhura te shtyra 0 0 0 a
Dratyrime per Tatim Mbi te Ardhurat Persanale 445 0 676,135 -67B,135 o
Gjoba dhe detyrime te tiera Ju] i) 0 o
Kreditore te tjera 4] u] i) o
Detyrimet per shperblime honarare 0 3,842 765 3.842 765 o
Kontribute 18 arkétueshme o 217,029 0 217,023
Alktivet Nelo pakufiz/ Kufizuara Q 0 0 1]
Toka 0 0 0 ]
Mdéresa 0 0 v] 1]
Makineri dhe Paisje 0 4] i
Aktive (& tjera Afatgjata materiale o 4] o} [u]
Arka 0 0 0 0
Banka 5,788 975 48,298 553 47,557 838 §,531,080
a) Banka Tirana Lek 189,972 13,605,571 12,200,340 1,595,203
b) Banka Tirana Eura 45,373 287 292 282,791 40,874
Rivleresuar me kursin e dr 31.12.2022 7 114.23 5,600,003 34 693 382 35,357 4898 4,668,983
Te fjera te arketueshme 0 0 0 aQ
Parapagime dhe shperzimet e shityra a 0 aQ 4]

Crganizata gjate vitit 2022 ne ushtrimin e aktivitetit t= saj eshie mbeshietur ne legjislacionin tatimar ne fugi. Keshiu per per kontributet per sigurimet shogercre
dhe shendelsore jane vieresuar shpenzimel & sigurimeve shoegerore dhe shendetescre me 16, 7% 1a pages brutc. Mdalesat per kontribute ndaj punonjesve te
Organizates jane llogaritur me 11.2 % te pages brute. Talimi ne burim per shperblimet & anetareve te shogates eshie viaresuar me normen 15%. Kursi |
kembimit ne monedhen euro eshie 114.23 lek
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Subjekti : Shogata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(QJF)
Nipt: L37103191|
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogl” Shkoder, Shqiperi

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2022

. Gjendje . Glendje
Nr Emertimi 11 #2{]]22 Shtesa | Pakesime 12;5”2&2
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri, paisje 0 0 0 0
4 Miete transporti 0 1} 0 i}
5 Kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 ]
TOTALI 4] 0 0 o]
Amortizimi A.A.Materiale 2022
. Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi /12000 | Shtesa [Pakesime 12/34/2022
1 Toka 0 0 0 0
2 Nderime 0 Q 0 0
3 Makiner, paigje vegla 0 0 0 0
4 Mijete transportl 4] 0
] kompjuterike 0 0 0 0

1 Zyre 0 0 0 0

2 0 0 0 0
3 0 0 0 0

4 0 0
TOTALS ] ] 0 ]

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2022

Nr Emertimi 1?4?23‘]2&2 Shiesa | Pakesime 155?3522
1 Toka 0 0 0

i Wdertimea 0 [ 0

3 Makiner paisje veqgla 0 0 1] 0

4 Mijste transporti 0 0 0 0]

5 Kompjulerike 1] 0 0

1 Zyre Q 0 a

5 3 0 0

3 0

4 ]

TOTALI 4] 0 7] [u]
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Subjekti : Shogata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)

Nipt: L37103191!

Adresa; Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi” Shkoder, Shqiperi

Inventari | Aseteve me date 31.12.2022 me vlere te

mbetur
S e R R > .H'QH.F“. BT
__|Pershkrimi | Artikullit [Njesia |Sasia |Amortizimit |Vlera Totale
cop 0
C{TOTALL i (1]
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVIY)
(Vetem per perdorim zyrar)

(2) Periudha tatimore
13-4

1),
W

(1} Numiri Serial:

Numri Tdentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qxyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3L371031911

(4)SHOQATA E FUTBOLLIT TE FEMRAVE
VLILAZNIA

(3)

(6) LAGIJA:AHMET HAXHIJA, TEK STADIUMI
"LORO BORICI"

E}{Gd er, Shkoder, Shkoder
(7)

Lajmiércn: nése informacioni i mésipEm &hié jo i plote ose kn ndryshuar

Liogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15716)  Fitimi

(17 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

{19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21} Tatim fitimi me pergindje te tjera

(22} Tatim fitimi (19420421)

(23) Tatim fitimi i shivre

T ushtrimit Tatimore
o 38,681,164 | 38681164
10y 38,681,164 16,681,164
2 0
(13) alne 0
5] a [1E} il
1) o
118y a0
Llogaritia e tatim fitimit
{18 0
(20} 0
[21} it
22) 0
= i
(24} 0

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar






